
DODATEK C. 1 
ke Smlouvě O dílo 

(dále jen „Dodatek č.1") 

uzavřené mezi uvedenými smluvními stranami dne 30.08.2019 podle Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského Zákoníku V platném Znění a dle zákona č. 121/2000 Sb., O právu autorském, O právech 
souvisejících s právem autorským a O změně některých zákonů (autorský Zákon), v platném Zněnıj 

který dále uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvnístrany: 

Jihomoravský kraj 

zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje 

se sídlem Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

IČ: 70888337 

DIČ: CZ70888337 

bankovní Spojení: Komerční banka, a.s. č.ú.: 27-7491250267/0100 

Kontaktní osoby: lng. Miroslav Vacula, vedoucí odboru informatiky Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje, lng. Vít Rapčan, vedoucí Oddělení datové a informační 
podpory odboru informatiky Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

tel.: 541651221, 541658886 

fax: 541651349 

email: rapcan.vit@kr-jihomoravSky.cZ 

(dále jen ,,objednateI") 

Instrategy consulting, s.r.o. 

zastoupený: 

se sídlem 

IČ: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

Kontaktní Osoba: 

tel.: 

email: 
(dále jen „Zhotovitel") 

Janem Laštovkou, jednatelem 

sıavikøva 2731/25, žižkøv, 130 OO Praha 3 

05034345 

CZ05034345 

FÍO banka, č.ú.: 2500990273/2010 

Jan Laštovka

Ť



I. Účel dodatku 

Účelem Dodatku č. 1 je zajištění ochrany obchodního tajemství zhotovitele. 

II. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly na těchto změnách Smlouvy O dílo uzavřené dne 30.08.2019 

||.1 Článek XIV. odst. 4 Závěrečná ujednání, který Zní: 

,,4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele dodavatel výslovně prohlašuje, že 
souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících Z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu 
k informacím, ve Znění pozdějších předpisů a Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve Znění 
pozdejsích předpisů). Dodavatel dále výslovně prohlašuje, že Zadná část této smlouvy neobsahuje jeho 
obchodní tajemství. " 

se nahrazuje textem 

,,4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele dodavatel výslovně prohlašuje, že 
souhlasí' se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících Z příslušných právních předpisů (Zejména zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve Znění pozdějších předpisů a zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňovánı' těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv), ve Znění 
pozdějších předpisů), kromě výjimky specifikované v následujícím textu. Dodavatel dále výslovně 
prohlašuje, že příloha Č. 1: Specifikace díla, která je nedílnou Součástí Smlouvy O dílo obsahuje jeho 
obchodní tajemství. Příloha č. 1 Smlouvy o dílo nebude v sou/adu s ustanovením § 3 Zákona č. 340/2015 
Sb., o Zvláštnı'ch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv 
(zákon O registru smluv) uveřejněna v registru smluv. " 

Ill. Závěrečná ujednání 

|||.1 Ostatní ustanovení Smlouvy O dílo Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávajív platnosti v původním 
Znění. 

I||.2 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Jedno 
vyhotoveníje určeno objednateli a jedno vyhotovení zhotoviteli. 

II|.3 Dodatek č. 1 podléhá povinnosti Zveřejnění dle Zákona Č. 340/2015 Sb., O zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a O registru smluv (Zákon O 
registru smluv), ve Znění pozdejsích předpisů. 

I|I.4 Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede 
objednatel, který současně zajistí, aby informace O uveřejnění Dodatku Č. 1 byly zaslány druhé 
Smluvní Straně do její datové schránky. 

ll|.5 Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv postupem dle Zákona O registru smluv. 

ll|.6 Smluvní Strany se S obsahem Dodatku Č. 1 seznámily a souhlasí s ním.

T



Doložka dle ustanovení § 23 Zákona Č. 129/2000 Sb., O krajích (krajské Zřízení), ve Znění pozdějších 
předpisů: 

Dodatek č. 1 byl schválen Radou Jihomoravského kraje dne 30.09.2019 na 115. schůzi usnesením 
Č. 8357/19/R115 

V Brně dne 04.10.2019 V Praze dne 30.09.2019 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

JUDr. Bohumil Šimek Instrategy Consulting, S.r.o. 
Objednatel Zhotovitel 
hejtman Jihomoravského kraje

Z


